
 

  

 

 

 

Č. j.: SFZP 155082/2014 

Č. VZ: 14/2014 

Datum:  

ROZHODNUTÍ / OZNÁMENÍ O VÝBĚRU 

NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Název veřejné zakázky: 

Rámcová smlouva o poskytování tiskařských služeb 

v roce 2014 - 2015 
 

 

Identifikační údaje Zadavatele:  

Název: Státní fond životního prostředí České republiky 

IČ: 00020729 

Adresa sídla: Kaplanova 1931, Praha 11 – Chodov, PSČ 148 00 

Korespondenční adresa: Olbrachtova 2006/9, Praha 4, PSČ 140 21 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: Ing. Petr Valdman, ředitel Státního fondu životního 

prostředí ČR 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky Vám oznamuje, že rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky. 

Jako nejvhodnější byla vybrána nabídka uchazeče: 

AKONTEXT, společnost s ručením omezeným, 

IČ: 47286954, sídlo: Zárybničná 2048/7, 141 00 Praha 4. 

Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena 

 

Č. Uchazeč IČ Sídlo 

1. 

Profi-tisk group s.r.o. 

26868954 Krakovská 201/14, 779 00 Olomouc – Nové 

Sady 

2. TISK CENTRUM s.r.o. 26263564 Bratislavská 855/48, 602 00 Brno 

3. Knowlimits s.r.o. 63677792 Píškova 1948/16, 155 00 Praha 5 

4. AKONTEXT, společnost s ručením 

omezeným 

47286954 Zárybničná 2048/7, 141 00 Praha 4 

6. Calamarus, s.r.o. 48536181 Pod Táborem 54/10, 190 00 Praha 9 

 

 



 

 

Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek 

Nabídky byly hodnoceny podle základního kritéria ekonomické výhodnosti.  

Zadavatel stanovil následující dílčí hodnotící kritéria a přiřadil jim tyto váhy 

• Nabídková cena    85 % 

• Dodací lhůta     15 % 

Hodnocení nabídek bylo provedeno bodovací metodou. Bodové hodnocení provedla hodnotící komise 

v souladu se svým jednacím řádem podle následujících pravidel: 

a) V rámci hodnotícího kritéria Nabídková cena bylo hodnoceno 22 dílčích kritérií, vždy cena 

tisku jednoho ks časopisu Priorita (viz 1.1.1) při tisku 10 600 ks v počtu stran 28, 32, 36, 40, nebo 44, 

jednoho ks propagačního letáku A4 (viz 1.1.2) při tisku 3 000 ks, 5 000 ks, 10 000 ks 50 000 ks, 100 

000 ks, jednoho ks propagačního letáku A4 na DL (viz 1.1.3) při tisku 10 000 ks, jednoho ks 

nástěnného kalendáře (viz 1.1.4) při tisku 1 100 ks, jednoho ks  propagačního stolního kalendáře (viz 

1.1.5) při tisku 11 000 ks, jednoho ks propagačního bloku A4 (viz 1.1.6) při tisku 1 000, 3 000, 5 000, 

10 000 ks, jednoho ks propagačního bloku DL (viz 1.1.7) při tisku 1 000, 3 000, 5 000, 10 000 ks a 

jednoho ks propagační brožury (viz 1.1.8) při tisku 15 000 ks. Bodování bude prováděno zvlášť ke 

každé jednotlivé nabídkové ceně. Maximální počet bodů činí 100. Tímto počtem bodu bude 

hodnocena vždy nejvýhodnější nabídka (nejnižší nabídková cena). Nejúspěšnější nabídka může v 

rámci tohoto kritéria získat nejvýše 2200 bodů (22x hodnocená jednotková cena). Ostatní hodnocené 

nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější 

nabídky k hodnotě hodnocené nabídky. 

b) V rámci hodnotícího kritéria Dodací lhůta bylo hodnoceno 8 dílčích kritérií, vždy dodací lhůta 

jednotlivých typů tisku, a to dodací lhůta časopisu Priorita (viz 1.1.1) při tisku 10 600 ks v počtu 44 

stran a méně, dodací lhůta propagačního letáku A4 (viz 1.1.2) při tisku 100 000 ks a méně, dodací 

lhůta propagačního letáku A4 na DL (viz 1.1.3) při tisku 10 000 ks, dodací lhůta nástěnného kalendáře 

(viz 1.1.4) při tisku 1 100 ks, dodací lhůta propagačního stolního kalendáře (viz 1.1.5) při tisku 11 000 

ks, dodací lhůta propagačního bloku A4 (viz 1.1.6) při tisku 10 000 ks a méně, dodací lhůta 

propagačního bloku DL (viz 1.1.7) při tisku 10 000 ks a méně a dodací lhůta propagační brožury (viz 

1.1.8) při tisku 15 000 ks. Maximální počet bodů činí 100. Tímto počtem bodu bude hodnocena vždy 

nejvýhodnější nabídka (nejkratší dodací lhůta). Nejúspěšnější nabídka může v rámci tohoto kritéria 

získat nejvýše 800 bodů (8x hodnocená dodací lhůta). Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou 

hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnotě hodnocené 

nabídky 

Po přidělení bodů v rámci dílčích hodnotících kritérií byly provedeny následující kroky: 

a) počet bodů přidělených v rámci prvního dílčího hodnotícího kritéria (Nabídková cena) byl u 

každé jednotlivé části zakázky vynásoben váhou dílčího kritéria 0,85 (85 %), 

b) počet bodů přidělených v rámci druhého dílčího hodnotícího kritéria (Dodací lhůta) byl 

vynásoben váhou dílčího kritéria 0,15 (15 %), 

c) byl sečten počet bodů přidělených jednotlivým nabídkám a stanoveno jejich pořadí podle výše 

jejich bodového zisku. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 

  

1 HK dle 
1.1.1 a) 

ZD 

2 HK dle 
1.1.1 b) 

ZD 

3 HK dle 
1.1.1 c) 

ZD 

4 HK dle 
1.1.1 d) 

ZD 

5 HK dle 
1.1.1 e) 

ZD 

6 HK dle 
1.1.2 ZD - 
var. 3000 

ks 

  Cena Cena Cena Cena Cena Cena 

1. Profi-tisk group s.r.o. 5,76100 6,22200 6,89200 7,34600 8,01700 1,07300 

2.TISK CENTRUM s.r.o. 5,22000 5,99000 6,57000 7,24000 7,98000 1,80000 

3. Knowlimits s.r.o. 6,30000 6,90000 7,70000 8,30000 9,20000 1,60000 

4. AKONTEXT, spol. s r.o. 3,91417 3,84315 4,48166 4,79752 5,43603 0,91714 

5. NAVA TISK, spol. s r.o. 4,93000 5,51000 6,09000 6,66000 7,24000 0,92000 

6. Calamarus, s.r.o. 4,94000 5,10000 5,28000 5,47000 5,75000 1,43000 

7. TISK HORÁK a.s. 6,37000 6,15000 7,33000 7,95000 9,08000 1,75000 

8 Tiskárna Libertas , a.s. 4,85000 4,69000 5,63000 6,08000 7,04000 1,27000 

 

  

7 HK dle 
1.1.2 ZD 

- var. 
5000 ks 

8 HK dle 
1.1.2 ZD 

- var. 
10000 ks 

9 HK dle 
1.1.2 ZD 

- var. 
50000 ks 

10 HK dle 
1.1.2 ZD - 

var. 
100000 ks 

11 HK 
dle 

1.1.3 
ZD 

12 HK dle  
1.1.4 ZD 

  Cena Cena Cena Cena Cena Cena 

1. Profi-tisk group s.r.o. 0,90300 0,72800 0,58000 0,55800 0,69500 136,36400 

2.TISK CENTRUM s.r.o. 1,39000 1,08000 0,84000 0,81000 0,58000 48,00000 

3. Knowlimits s.r.o. 1,30000 1,10000 0,80000 0,70000 0,80000 104,00000 

4. AKONTEXT, spol. s r.o. 0,66381 0,47381 0,32181 0,29797 0,07625 107,41380 

5. NAVA TISK, spol. s r.o. 0,68000 0,51000 0,38000 0,37000 0,69000 144,55000 

6. Calamarus, s.r.o. 0,94000 0,68000 0,47000 0,44000 0,66000 156,37000 

7. TISK HORÁK a.s. 1,26000 0,88000 0,58000 0,54000 0,96000 132,51000 

8 Tiskárna Libertas , a.s. 0,86000 0,55000 0,34000 0,32000 1,05000 80,00000 

 

  
13 HK dle 
1.1.5 ZD 

14 HK dle  
1.1.6 ZD 

- var. 
1000ks 

15 HK 
dle  1.1.6 
ZD - var. 
3000ks 

16 HK 
dle  1.1.6 
ZD - var. 
5000ks 

17 HK 
dle  1.1.6 
ZD - var. 
10000ks 

18 HK 
dle  1.1.7 
ZD - var. 
1000ks 

  Cena Cena Cena Cena Cena Cena 

1. Profi-tisk group s.r.o. 16,81800 13,01700 9,09600 8,28900 7,68700 6,59700 

2.TISK CENTRUM s.r.o. 11,45000 6,55000 5,37000 5,13000 4,96000 3,63000 

3. Knowlimits s.r.o. 14,70000 10,20000 8,40000 8,00000 7,20000 5,90000 

4. AKONTEXT, spol. s r.o. 9,02068 10,31912 7,14953 6,51562 6,04062 4,44470 

5. NAVA TISK, spol. s r.o. 17,00000 4,99000 4,37000 4,24000 4,00000 3,09000 

6. Calamarus, s.r.o. 13,99000 7,88000 4,27000 5,44000 4,95000 4,65000 

7. TISK HORÁK a.s. 22,21000 9,93000 8,22000 7,38000 6,97000 6,25000 

8 Tiskárna Libertas , a.s. 16,80000 8,49000 6,63000 6,08000 5,72000 5,94000 

 

 



 

 

  

19 HK dle  
1.1.7 ZD - 

var. 
3000ks 

20 HK dle  
1.1.7 ZD - 

var. 
5000ks 

21 HK dle  
1.1.7 ZD - 

var. 
10000ks 

22 HK 
dle  1.1.8 

ZD 

  Cena Cena Cena Cena 

1. Profi-tisk group s.r.o. 4,93100 4,60200 4,35000 11,86500 

2.TISK CENTRUM s.r.o. 2,39000 2,07000 1,88000 11,80000 

3. Knowlimits s.r.o. 4,30000 4,10000 3,40000 14,40000 

4. AKONTEXT, spol. s r.o. 3,65011 3,49120 3,37245 10,34198 

5. NAVA TISK, spol. s r.o. 2,25000 1,76000 1,75000 22,75000 

6. Calamarus, s.r.o. 2,16000 1,90000 1,48000 9,74000 

7. TISK HORÁK a.s. 4,47000 3,42000 2,84000 13,41000 

8 Tiskárna Libertas , a.s. 3,71000 3,17000 2,82000 14,03000 

 

  
1 HK dle 
1.1.1 ZD 

2 HK 
dle 

1.1.2 
ZD 

3 HK 
dle 

1.1.3 
ZD 

4 HK 
dle 

1.1.4 
ZD 

5 HK 
dle 

1.1.5 
ZD 

6 HK 
dle 

1.1.6 
ZD 

7 HK 
dle 

1.1.7 
ZD 

8 HK 
dle 

1.1.8 
ZD 

  Doba Doba Doba Doba Doba Doba Doba Doba 

1. Profi-tisk group s.r.o. 120 72 48 120 240 96 72 120 

2.TISK CENTRUM s.r.o. 48 48 48 168 336 168 168 168 

3. Knowlimits s.r.o. 144 120 96 168 336 144 144 288 

4. AKONTEXT, spol. s r.o. 120 72 48 216 216 72 48 168 

5. NAVA TISK, spol. s r.o. 96 72 72 288 360 96 96 312 

6. Calamarus, s.r.o. 72 48 48 240 240 96 48 120 

7. TISK HORÁK a.s. 96 72 72 240 240 120 96 168 

8 Tiskárna Libertas , a.s. 96 96 72 240 240 120 120 120 

 

Pořadí nabídek: 

Č
ís

lo
 n

a
b

íd
k

y
 

U
c
h

a
z
e
č

 

C
e
lk

e
m

 b
o

d
ů

 

P
o

řa
d

í 

1 Profi-tisk group s.r.o. 1110,718696 4 

2 TISK CENTRUM s.r.o. 1355,100016 3 

3 Knowlimits s.r.o. 1000,453946 5 

4 AKONTEXT, spol. s r.o. 1626,097438 1 

6 Calamarus, s.r.o. 1504,940775 2 

 

 

 



 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky je možné podat námitky, které musí být 

zadavateli doručeny do 5 dnů ode dne doručení tohoto Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

veřejné zakázky.  

 

 

  .......................................................................  

 Ing. Petr Valdman    

 ředitel Státního fondu životního prostředí ČR 

 
 
 
 
 


		2014-09-19T14:53:18+0200




